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Especi fi cacao

ADM NI STRACAO DO PCDER LEG SLATI VO

ADM NI STRACAO DO PCDER EXECUTI VO

OBRAS PUBLI CAS

OCA - MERENDUCANDO

OCA - APO O A EDUCACAO

OCA - FUNDEB

GESTAO DE SERVI COS PUBLI COS

FROTA MUNI Cl PAL

SAUDE PARA TODOS

ASSI STENCI A FARVACEUTI CA

MAC - AMBULATORI AL E HOSPI TALAR

PAB VARI AVEL

OCA - PROMOVENDO VI DAS SAUDAVEI S

VI G LANCI A EM SAUDE

GESTAO SCCI AL

APO O AO | DOSO

APO O ACS PORTADORES DE DEFI Cl ENCI A

Derpnstrativo da Despesa por
Exercicio de 2016

Esfera

Fi scal

Fi scal
Seguri dade

Fi scal

Fi scal

Fi scal

Fi scal

Fi scal

Fi scal

Seguri dade

Seguri dade

Seguri dade

Segur i dade

Segur i dade

Segur i dade

Segur i dade

Segur i dade

Segur i dade

OCA - APO O E PROTECAO A CRI ANCA E AO ADCSegur i dade

APO O A JUVENTUDE

APO O A COMUNI DADE

APO O A AGRI CULTURA

APO O A | NDUSTRI A

APO O AO COVERCI O E SERVI COS

NATURALEME

CONHECA LEME

LEME CAMPEA

PROTEGER, SERVI R E PRESERVAR

ORI ENTAR E SI NALI ZAR

SOLDADO DO FOGO

CI DADANI A E DEFESA CIVIL

Segur i dade

Segur i dade

Fi scal

Fi scal

Fi scal

Fi scal

Fi scal

Fi scal

Fi scal

Fi scal

Fi scal

Fi scal

Orcanento Publico - Emissao: 30/09/2015 as 11h50m n (26)

Progr ama

25.

42.

47.

. 823.

92.

000.

. 452.

817.

378.

. 841.

420.

. 744,

423.

. 416.

113.

. 564.

. 249.

134.

Tot al

. 000, 00

. 311, 00
. 000, 00

. 700, 00

500, 00

500, 00

000, 00

900, 00

. 000, 00

061, 30

000, 00

400, 00

. 358,70

0, 00

300, 00

439, 00

970, 00

. 588, 00

. 650, 00

. 500, 00

. 700, 00

. 600, 00

. 200, 00

. 000, 00

700, 00

100, 00

700, 00

500, 00

000, 00

. 000, 00

. 000, 00

Recur so

25.

42.

46.

do Tesouro Recurso Qutr. Fonte

. 695.

260.
4

. 799.

. 823.

92.

000.

. 452,

. 587

948.

378.

. 761

. 625.

420.

. 744,

423.

371

. 302.

37.

. 325

361.

144.

. 416.

113.

. 564.

. 249.

134.

151

000, 00

311, 00
000, 00

700, 00

500, 00

500, 00

000, 00

900, 00

. 000, 00

041, 30

000, 00

. 400, 00

358, 70

0, 00

300, 00

439, 00

970, 00

. 588, 00

650, 00

500, 00

. 700, 00

600, 00

200, 00

. 000, 00

700, 00

100, 00

700, 00

500, 00

000, 00

. 000, 00

. 000, 00

869. 020, 00

0, 00

80. 000, 00
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0057

0059

Especi fi cacao

LEME | NFORMADA

APO O A CULTURA

APQO O ADM NI STRATI VO

SANEAMENTO BASI CO AGUAY ESGOTO

RECURSOS HI DRI COS

DI VI DAS CONTRATADAS

Denonstrativo da Despesa por
Exercicio de 2016

Esfera

Fi scal

Fi scal

Fi scal

Fi scal

Fi scal

Fi scal

MANUTENCAO DO TI RO DE GUERRA - TG 02- 074Fi sca

APO O TECNI CO | MOBI LI ARI O

ADM NI STRACAO DO RPPS

OCA - TRANSPORTE ESCOLAR

OCA - EDUCACAO | NCLUSI VA

OCA - ESCOLA NOTA 10

OCA - ESCOLA@UNDO

OCA - PRQJETGS ARTI STI CO- EDUCACI ONAI' S

Fi scal

Fi scal

Fi scal

Fi scal

Fi scal

Fi scal

Fi scal

ADM NI STRACAO DO RPPS - TAXA DE ADM NI STRFi sca

PLANO FI NANCEI RO ATUARI AL

PLANO PREVI DENCI ARI O ATUARI AL

PREDI O SEDE LEMEPREV

COVWPENSACAO PREVI DENCI ARl A

Total GCeral

Total Fiscal

Total Investinentos
Total Seguridade

Segur i dade

Segur i dade

Segur i dade

Segur i dade

Segur i dade

Orcanento Publico - Emissao: 30/09/2015 as 11h50m n (26)

Pr ogr ama

20.

29.

24.

13.

277.
193.

83.

290.

. 441,

. 310.

455,

230.

. 500.

38.

218.

80.

128.

43.
. 520.

490.

. 000.

600.

25.

370.
442.

927.

Tot al

800, 00

800, 00

000, 00

000, 00

000, 00

000, 00

500, 00

. 000, 00

. 060, 00

. 200, 00

. 000, 00

681, 00

000, 00

000, 00

000, 00
400, 00

000, 00

000, 00

000, 00

000, 00

119, 00

752, 00

0, 00
367, 00

Recur so

20.

29.

24.

13.

276.
193.

82.

do Tesouro Recurso Qutr. Fonte

290.

. 441,

. 310.

455,

230.

. 500.

38.

492.

. 195

156.

218.

80.

128.

43.
. 520.

490.

. 000

600.

25.

421.
442.

978

800, 00

800, 00

000, 00

000, 00

000, 00

000, 00

500, 00

. 000, 00

060, 00

. 200, 00

000, 00

681, 00

000, 00

000, 00

000, 00
400, 00

000, 00

. 000, 00

000, 00

000, 00

099, 00

752, 00
0, 00

. 347,00

949. 020, 00
0, 00
0, 00
949. 020, 00



